I.- REGULAR HONORARIOS por las actuaciones cumplidas en el presente juicio sumario de
desalojo a la letrada SONIA ROSA GANIN, Matrícula Profesional N° 2.334 Folio N° 64, Libro N° 01
del Colegio de Abogados del Sur, como patrocinante de la parte actora la suma de PESOS

QUINIENTOS QUINCE MIL CIENTO TREINTA ($515.130,00), conforme lo merituado.

II.- COMUNIQUESE la presente Resolución a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados
y Procuradores de Tucumán (art. 35 Ley 6059).

HAGASE SABER.

Actuación firmada en fecha 22/08/2025